
 

  
 

ALIEN FUN 41 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 41 výherních linií 
Výherní podíl 96,00 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii.  
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Symbol SCATTER 

Scatter symbol se mění v jakýkoliv jiný výherní symbol, a může tak vytvářet libovolné výherní 
kombinace. 

Symbol BONUS 
1 Bonus symbol na válcích přivolá na pomoc mimozemskou loď, která promění celý sloupec, kde se bonusový symbol 
nachází, na Scatter symboly. 
3 Bonus symboly rozmístěné kdekoliv na válcích následně spouští náhodnou sérii 5 až 30-ti volných (zdarma) točení. 
Každý Bonus symbol zároveň funguje jako Scatter. 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 3x 4x 

Alien 1 0.2 x n 1 x n 

Alien 2 0.4 x n 2 x n 

Alien 3 1 x n 3 x n 
Alien 4 2 x n 5 x n 

Alien 5 3 x n 8 x n 

Alien 6 5 x n 10 x n 

Scatter   

Bonus   

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  


